

GLARMESTER BECKER ApS

Hermosavej 23
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2020

Lars Becker
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLARMESTER BECKER ApS
 Hermosavej 23
 2605 Brøndby

CVR-nr: 36018526
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive glarmestervirksomhed.

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 89.606, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		996.128	877.519
Personaleomkostninger		-786.550	-685.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.768	-2.334
Resultat af ordinær primær drift		207.810	189.292
Andre finansielle indtægter		100	3.246
Nedskrivning af finansielle aktiver		-62.500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-847	0
Ordinært resultat før skat		144.563	190.574
Skat af årets resultat		-54.957	-46.150
Årets resultat		89.606	144.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	130.000
Overført resultat		9.606	14.424
I alt		89.606	144.424

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.286	0
Materielle anlægsaktiver i alt		104.286	0
Anlægsaktiver i alt		104.286	0
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		402.845	303.913
Igangværende arbejder for fremmed regning		15.000	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.073
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	62.500
Periodeafgrænsningsposter		0	22.275
Tilgodehavender i alt		417.845	408.761
Likvide beholdninger		22.356	19.767
Omsætningsaktiver i alt		455.201	443.528
Aktiver i alt		559.487	443.528

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		39.436	29.826
Forslag til udbytte		80.000	130.000
Egenkapital i alt		169.436	209.826
Hensættelse til udskudt skat		5.400	5.000
Hensatte forpligtelser i alt		5.400	5.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.331	16.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		106.583	0
Skyldig selskabsskat		40.564	51.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.173	161.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		384.651	228.702
Gældsforpligtelser i alt		384.651	228.702
Passiver i alt		559.487	443.528

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret